

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโชคเหรียญทอง

หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 210.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	840.00	1.77	1,486.80	1.3642	2.41	2,024.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	549.49	23,078.58	1.3642	749.61	31,483.62
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	840.00	366.20	307,608.00	1.3642	499.57	419,638.80
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	80.00	127.46	10,196.80	1.3642	173.88	13,910.40
					<b>342,370.18</b>			<b>467,057.22</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = **342,370.18**

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = **1.3642**

[3] คิดเป็นราคากลาง = **467,057.22**

ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าสิบลบาทยี่สิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก สุภณ งามเลิศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(ภูวนะศวร์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) จำสิบเอก อธิวัฒน์ งามเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง  
(อธิวัฒน์ งามเลิศ)

(ลงชื่อ) นายอดิคุปต์ คำคุณ กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)